

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0003-07 Telefone: 049 - 2431824
 RUA RUI BARBOSA, S/N
 C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2017 - PR

Processo Administrativo: 3/2017
 Data do Processo Adm.: 10/03/2017
 Processo de Licitação: 3/2017
 Data do Processo: 14/03/2017

Folha: 1/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
1	50,000	UN	A.T.M (2858)	-----	7,9300	396,5000
2	60,000	UN	ABDOMEM - SIMPLES (2859)	-----	7,5100	450,6000
3	80,000	UN	ABDOMEN 2 POSES (2860)	-----	10,7300	858,4000
4	60,000	UN	ANTEBRAÇO (2861)	-----	7,2400	434,4000
5	60,000	UN	ARCOS COSTAIS (2862)	-----	7,9300	475,8000
6	30,000	UN	ARCOS ZIGOMATICO (2863)	-----	7,4300	222,9000
7	30,000	UN	ART. SACRO-ILIACAS (2864)	-----	7,7200	231,6000
8	200,000	UN	BACIA (2865)	-----	7,7200	1.544,0000
9	50,000	UN	BRAÇO (2866)	-----	7,7200	386,0000
10	160,000	UN	COLUNA CERVICAL (2867)	-----	7,9300	1.268,8000
11	160,000	UN	COLUNA DORSAL (2868)	-----	8,2000	1.312,0000
12	400,000	UN	COLUNA LOMBAR (2869)	-----	10,2100	4.084,0000
13	30,000	UN	COLUNA LOMBAR+DINAMICAS (2870)	-----	10,9100	327,3000
14	50,000	UN	CALCANEIO (2871)	-----	7,2700	363,5000
15	100,000	UN	CAVUM (2872)	-----	6,8800	688,0000
16	50,000	UN	CLAVICULA (2873)	-----	7,5900	379,5000
17	60,000	UN	COCCIX (2874)	-----	7,7300	463,8000
18	80,000	UN	COTOVELO (2875)	-----	7,0600	564,8000
19	30,000	UN	COXO FEMORAIS (2876)	-----	7,7200	231,6000
20	60,000	UN	CRANIO (2877)	-----	7,6300	457,8000
21	30,000	UN	ESCANOMETRIA (2878)	-----	12,7200	381,6000
22	30,000	UN	ESCAPULA (2879)	-----	7,7900	233,7000
23	30,000	UN	ESTERNO (2880)	-----	7,7900	233,7000
24	60,000	UN	FEMUR OU COXA (2881)	-----	8,1300	487,8000
25	30,000	UN	JOELHO (2882)	-----	7,3700	221,1000
26	30,000	UN	JOELHO+ROTULA (2883)	-----	8,2500	247,5000
27	20,000	UN	MANDIBULA (2884)	-----	7,5200	150,4000
28	200,000	UN	MAO (2885)	-----	7,2000	1.440,0000
29	60,000	UN	MAOS E PUNHOS (IO) (2886)	-----	7,1000	426,0000
30	30,000	UN	MASTOIDES (2887)	-----	8,1600	244,8000
31	200,000	UN	OMBRO (2888)	-----	7,7900	1.558,0000
32	30,000	UN	OSSOS DA FACE (2889)	-----	7,9300	237,9000
33	200,000	UN	PÉ (2890)	-----	7,3700	1.474,0000
34	30,000	UN	PERNA OU TIBIA (2891)	-----	8,1300	243,9000
35	20,000	UN	PODODACTILO (2892)	-----	7,3700	147,4000
36	90,000	UN	PUNHO (2893)	-----	7,4200	667,8000
37	20,000	UN	QUIRODACTILO (2894)	-----	6,9600	139,2000
38	20,000	UN	ROT.ABD.AGUDO (2895)	-----	15,3500	307,0000
39	220,000	UN	SEIOS DA FACE (2896)	-----	7,5600	1.663,2000
40	20,000	UN	SELA TURSICA (2897)	-----	7,5200	150,4000
41	110,000	UN	TORAX PA (2898)	-----	7,4100	815,1000
42	1000,000	UN	TORAX PA +P (2899)	-----	8,3200	8.320,0000

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO HOSPITALAR MUNICIPAL DE CORREIA PINTO

CNPJ: 75.438.655/0003-07 Telefone: 049 - 2431824
RUA RUI BARBOSA, S/N
C.E.P.: 88535-000 - Correia Pinto - SC

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.: 3/2017 - PR

Processo Administrativo: 3/2017
Data do Processo Adm.: 10/03/2017
Processo de Licitação: 3/2017
Data do Processo: 14/03/2017

Folha: 2/2

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Marca	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
43	200,000	UN	TORNOZELO (2900)	_____	7,2700	1.454,0000
(Valores expressos em Reais R\$)					Total Máximo Geral:	36.385,8000